遂昌县教育研究室文件
遂教研 【2023】第107号

关于开展遂昌县小学英语工作室与单静省级名师工作室
联合教研活动的通知

全县各小学：
为提升青年教师专业素养，提高教师语篇教学能力，以新课标为引领，课堂教学为依托，优化教学方式，提升教学质量；同时进一步发挥工作室骨干教师示范引领作用，促进青年教师专业成长。经研究，决定开展遂昌县小学英语工作室与单静省级名师工作室联合教研活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：小学英语工作室成员；单静名师工作室成员；
二、研修时间：2023年12月28日-29日
三、研修形式：基于主题意义探究的语篇教学课堂研讨活动
四、活动地址：遂昌县实验教育集团实验校区四楼录播教室
五、活动安排：
	时间
	活动内容
	活动地点

	28日
13：00-13：30
	报到

遂昌县实验教育集团实验校区四楼录播教室

13：50-15:25
	课堂展示
	引领者

	What do you want to be?

PEP7 Recycle 2 故事教学
	俞琎健
遂昌县梅溪小学
杨扬
嘉兴经开实验教育集团

	15:40-16:30
	《基于主题意义探究的小学英语故事教学实践》
	沈张燕
嘉兴经开实验教育集团
单静  省名师工作室导师
杭州市滨江区教育研究院

	29日
8：40-9：20
	Fun with letters oa
	颜小映
温州市平阳县鳌江小学

	9：30-11:30
	 《基于KWL策略的小学英语阅读项目化学习》

活动小结
	刘雨蘅
遂昌县实验教育集团
单静 省名师工作室导师
杭州市滨江区教育研究院
潘琳琳
遂昌县教育研究室

	29日下午
	返程

六、其它事项：
1.所有成员积极参与研讨活动，认真学习，深刻反思总结，保证集体研修质量。
2.差旅费用回原单位报销，注意往返途中安全。

遂昌县教育研究室
                                     二0二三年十二月十九日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
遂昌县教育研究室               2023年12月19日